БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 16 » август 20 23й. № 494

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » августа____ 2023г.

О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Башкортостан от 9 ноября 2011 года

№ 396 «О Концепции развития земельных и имущественных
отношений в Республике Башкортостан

на 2012-2016 годы»

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства
Республики Башкортостан от 9 ноября 2011 года № 396 «О Концепции
развития земельных и имущественных отношений в Республике
Башкортостан на 2012-2016 годы».

Глава
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ
* (регистрации Р.Ф. Хабиров